
Элки муниципаль районы Юхмачы 
авыл жирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Исполнительный комитет 
Юхмачинского сельского поселения 
Алькеевского муниципального района

Адресы: 422885, ТР, Шлки районы, 
Юхмачы авылы, Болын урамы Да 
Тел./факс 8(84346) 74-224

Адрес:422885, РТ, Алькеевский рййон, 
с. Юхмачи, ул.Луговая д. 1а 
тел ./фа кс 8(84346) 74-224

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ 7 01 февраля 2019 года
Об утверждении административных 
регламентов предоставления 
муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 №880 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики 
Татарстан и о внесении в отдельные постановления Кабинета Министров Республики 
Татарстан» постановляю:

1. Утвердить следующие административные регламенты предоставления 
муниципальных услуг:

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
присвоению, изменению и аннулированию адресов (приложение №1);

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
осуществлению нотариальных полномочий (приложение №2);

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
выдаче разрешения на вырубку, кронирование или по:адку деревьев и кустарников 
(приложение №3);

1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче 
справки (выписки) (приложение №4);

1.5. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление земельного участка для погребения умер^аего» (приложение № 5).

2. Постановление Исполнительного комитета Юхмачинского сельского поселения 
Алькеевского муниципального района № 23 от 15.07.2016 г. считать утратившим 
силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по ве<>адресу: http://pravo.tatarstan.ruH 
разместить на официальном сайте Алькеевскс :о муниципального района в 
информационно - телекоммуникационной .-сети Интернет по веб-адресу: 
http://alkeevskiy.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета 
Юхмачиснкого сельского поселения 
Алькеевского муниципального района

http://pravo.tatarstan.ruH
http://alkeevskiy.tatarstan.ru

